　1．高中起点本科层次高中教师：今年我市计划招收高中起点本科层次高中教师10人，具体计划如下：
	县市区
	培养学校
	合计
	招生专业、科类与招生计划数

	
	
	
	数学与
应用数学 
	物理学
	化学
	思想政治教育
	历史学
	生物
科学
	地理
科学

	
	
	
	理工类
	理工类
	理工类
	文史类
	文科
	理工类
	理工类

	浏阳市
	湖南师范大学
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	　

	
	湖南科技大学
	5
	1
	1
	1
	　
	　
	1
	1

	　　2．高中起点本科层次农村小学教师：今年我市计划招收高中起点本科层次农村小学教师32人。具体如下：

县市区
	培养学校
	招生专业与招生计划数

	
	
	合计
	小学教育

	
	
	
	文史类
	理工类

	浏阳市
	湖南第一师范学院
	32
	18 
	14 


　　3．高中（中职）起点本科层次农村中职专业课教师：今年我市计划招收高中起点本科层次农村中职专业课教师2人。具体如下：

	县市区
	培养学校
	招生专业与招生计划数

	
	
	合计
	普通高考招生计划（理工类）
	对口招生计划

	
	
	
	车辆工程
	汽车服务工程

	浏阳市
	湖南农业大学
	2
	1
	1


